QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các cá nhân đạt Danh hiệu giáo viên giỏi cấp tỉnh

Năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-
CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của
Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 1180/TTr-PNV ngày 16/9/2024 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 12 cá nhân Đạt danh
hiệu giáo viên giỏi cấp tỉnh năm học 2023 - 2024 theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày
31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các cá
nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Q.CT, PCT. UBND huyện;
- CVP các PCVP;
- CVNC;
- Lưu: VT, NV.

Q. CHỦ TỊCH

Đào Hữu Tấn

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND       Cần Đước, ngày        tháng  9  năm 2024

2

DANH SÁCH
Khen thưởng các cá nhân đạt Danh hiệu giáo viên giỏi cấp tỉnh

Năm học 2023 - 2024
 ( Theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày      /9/2024 của UBND huyện)

1. Bà Nguyễn Thị Yến Nhi, Giáo viên, Trường Tiểu học Phước Vân;

2. Bà Bạch Thị Mỹ Trâm, Giáo viên, Trường Tiểu học Tân Trạch;

3. Bà Dương Thị Thanh Mai, Giáo viên, Trường Tiểu học Long Hòa;

4. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Châu, Giáo viên, Trường Tiểu học Nguyễn Văn Tiến;

5. Bà Nguyễn Thị Xuân Diệu, Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Mỹ Lệ;

6. Ông Nguyễn Thanh Sang, Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Long Trạch;

7. Bà Lê Thị Kim Hiếu, Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Phước Đông;

8. Bà Dương Thị Huyền Trang, Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Phước Đông;

9. Bà Phạm Thị Hồng Đào, Giáo viên, Trường Trung học cơ sở và Trung học
phổ thông Long Cang;

10. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Giáo viên, Trường Trung phổ thông Chu Văn An;

11. Ông Nguyễn Nhật Minh, Giáo viên, Trường Trung phổ thông Long Hựu Đông;

12. Bà Nguyễn Thùy Như, Giáo viên, Trường Trung phổ thông Rạch Kiến./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:31:33+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Đào Hữu Tấn<tandh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:00:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:00:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:00:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!